( בהונגריה. למד 1807שיק( נולד בשנת תקס"ז ) רבי משה ב"ר יוסף שיק )מהר"ם
בישיבת החתם סופר בפרשבורג.

שבית ראשון חרב על ג' עבירות גילוי וצריך ביאור הרי אמרו ביומא
עריות עבודה זרה ושפיכות דמים, ובית שני משום שנאת חינם, ואיך
אמר כאן בשביל ביטול תינוקות של בית רבן. ונלע"ד בעזהי"ת, דהנה

והנה ...

(1745שבגרמניה בשנת תק"ה ) רבי יוסף דוד ב"ר יצחק זינצהיים נולד בעיר טריר

לכאורא יש לדקדק, דמשמע שהי' מכבדי' הקטנים כגדולי', וא"כ מאי
גריעותא הוא זה, ואם פרושו שהי' מבזים הגדולים, היה לו לומר
שהשוה בה גדול לקטן. ונראה וודאי כי הדברי' כמשמען, כי תלמידי